Il Floating Arena Cup

Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 7
2012-10-13-9:24

Men, 100m Freestyle

Open

Results Prelim

Points: FINA 2011

Rank
Open

1. JANULEWICZ Max

2. KACZMARSKI Marcin SSz
3. ZIEMNIARSKI Bartosz
4, KUCZYNSKI Michal

5. MUZYCZUK Adrian

6. RODRIGUEZ-WEBER Adrian
7. LINSALATA Luca

8. KURANT Roger

9. ZABOROWSKI Filip SSz
10. FURTEK Pawel

11. KASZYCA Jakub

12. SZULGO FILIP

13. ZEBROWSKI Juliusz
14. MUSZTAFAGA PIOTR
15. KURZE Bernhard

16. DYMERSKI Szymon
17. WLODARCZYK STANISLAW
18. OLIWA MICHAL

19. NOWAK Igor

20. BORUCKI Marcin

21. GERNAT Nils

22. GORSKI MARCIN

23. RADUCKI Arkadiusz
24, SOBIESZUK Dawid

25. DUTKIEWICZ Dominik
26. BALICKI Lucjan

27. ARNDT Vincent

28. KAMINSKI Patryk

29. GORSKI GRZEGORZ
30. MATYJASZCZYK KAMIL
31. ROJ Konrad

32. ZGADZAJ Alexander
33. FIGLARZ Adam

34. JEDRASZCZYK Piotr
35. VOGEL Tobias

36. LAMPARSKI BARTEK
37. SZYMANSKI Grzegorz
38. OLEJNIK Aleksander
39. ANTONIEWICZ Bartosz
40. FALBOGOWSKI Maciej
41. KRUSCHINSKI Dennis
42. MYRZAK Dennis

43. NOWAKOWSKI Oskar
44, KNETKI KUBA

45. MLYNARCZYK Piotr
46. PENIER Kamil

47. SKOTNICKI Blazej

48. BEIER Marc

49. SURDYK Patryk

50. BISKOT Mikolaj

51. BUGALA KRZYSZTOF
52. KEDZIA Wiktor

53. WASIKOWSKI Jakub
54. STELMACH Maksymilian
55. KUCZYNSKI RAFAL
56. KOZINSKI KONRAD
57. KOPCZYNSKI Juliusz

YB

96
94

95
95
97
97
94
94
95
95
97
91
96
98
93
97
97
95
95
97
97
97
95
99
96
97
95
97
97
98
97
97
98
97
97
96
98
98
99
98
97
98
97
99
00
00
01
00
00
01
00
00
00
01
01
00

SG-Steglitz Berlin

KS KSZO Ostrowiec Sw

KU AZS UAM Poznan

MKP Szczecin

MKP Szczecin

Berliner Schwimmverband
Berliner Schwimmverband
KS KSZO Ostrowiec Sw
MKP Szczecin

WKS Slask Wroclaw

MKP Szczecin

MKP Szczecin

KU AZS UAM Poznan

MKP Szczecin

Berliner Schwimmverband
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

Berliner Schwimmverband
MKP Szczecin

KS Warta Poznan

MKP Szczecin

KS Warta Poznan

MKP Szczecin

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
KS Warta Poznan

MKP Szczecin

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin

UKS Wilanowia

MKP Szczecin

MKP Szczecin

UKS Cityzen Poznan

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

Time

52.91
54.20
54.27
54.35
54.52
54.66
54.75
54.94
55.14
55.42
56.50
56.75
56.89
57.06
57.26
57.36
57.59
57.68
57.73
58.16
58.22
58.81
59.31
59.50
59.96
59.97
1:00.60
1:00.61
1:00.77
1:00.88
1:00.97
1:01.00
1:01.18
1:01.38
1:01.91
1:01.99
1:02.06
1:02.61
1:03.21
1:03.29
1:03.37
1:04.06
1:05.99
1:06.20
1:06.67
1:09.79
1:12.70
1:14.78
1:15.19
1:15.22
1:16.21
1:16.32
1:16.75
1:17.31
1:17.61
1:17.70
1:17.83

Pts

612
570
567
565
560
555
553
547
541
533
503
496
492
488
483
480
475
472
471
461
459
446
435
430
421
420
407
407
404
402
400
399
396
392
382
381
379
369
359
358
356
345
315
312
306
267
236
217
213
213
205
204
200
196
194
193
192
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50m

25.30
25.91
25.44
26.27
25.85
26.36
26.35
26.16
27.10
26.82
26.95
27.14
27.49
27.48
27.56
27.18
27.67
27.57
27.86
27.82
27.78
27.88
28.01
28.19
28.43
28.25
29.21
28.11
28.98
29.03
29.68
29.07
29.11
29.56
28.82
29.69
29.69
29.95
29.66
30.06
30.35
30.48
31.50
31.41
31.56
33.93
33.90
35.22
35.72
35.74
36.45
37.00
36.80
37.05
37.89
37.49
37.10

100m

27.61
28.29
28.83
28.08
28.67
28.30
28.40
28.78
28.04
28.60
29.55
29.61
29.40
29.58
29.70
30.18
29.92
30.11
29.87
30.34
30.44
30.93
31.30
31.31
31.53
31.72
31.39
32.50
31.79
31.85
31.29
31.93
32.07
31.82
33.09
32.30
32.37
32.66
33.55
33.23
33.02
33.58
34.49
34.79
35.11
35.86
38.80
39.56
39.47
39.48
39.76
39.32
39.95
40.26
39.72
40.21
40.73
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Il Floating Arena Cup

Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 7, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

DSQ

WALTER Vincent Leon
LEGIEDZ Oskar
NOWICKI WOJCIECH
VON BERGMANN Richard
STAJSZCZAK KACPER
DYNKOWSKI Dominik
ROSICKI Jan
BRONOWICKI Jakub
CZOP MICHAL
WIECHETEK Daniel
STANISZEWSKI Maksymilian
HORNOWSKI Aleksander
BLASZCZYK Marek
CIESLAK Alexander
ZEGADLO WIKTOR
SZYPKA Lukasz

KLISZ Krystian

YB

00
00
01
01
00
01
02
02
01
02
02
02
02
02
01
02
02

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin
MKP Szczecin
SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin

D2 - Brak kontaktu fizycznego ze Sciangnawrotowg

16 - 17 years

©oOoNoOOM~WNE

JANULEWICZ Max
KUCZYNSKI Michal
MUZYCZUK Adrian
FURTEK Pawel
KASZYCA Jakub
MUSZTAFAGA PIOTR
NOWAK Igor
BORUCKI Marcin
SOBIESZUK Dawid
BALICKI Lucjan
KAMINSKI Patryk
SZYMANSKI Grzegorz

15 years and younger

RODRIGUEZ-WEBER Adrian
LINSALATA Luca
SZULGO FILIP

KURZE Bernhard
WLODARCZYK STANISLAW
OLIWA MICHAL
GERNAT Nils

GORSKI MARCIN
RADUCKI Arkadiusz
DUTKIEWICZ Dominik
ARNDT Vincent
GORSKI GRZEGORZ
MATYJASZCZYK KAMIL
ROJ Konrad

ZGADZAJ Alexander
FIGLARZ Adam
JEDRASZCZYK Piotr
VOGEL Tobias
LAMPARSKI BARTEK
OLEJNIK Aleksander
ANTONIEWICZ Bartosz
FALBOGOWSKI Maciej
KRUSCHINSKI Dennis
MYRZAK Dennis
NOWAKOWSKI Oskar

96
95
95
95
95
96
95
95
95
96
95
96

97
97
97
98
97
97
97
97
97
99
97
97
97
98
97
97
98
97
97
98
98
99
98
97
98

SG-Steglitz Berlin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
WKS Slask Wroclaw
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
UKS Wilanowia

Berliner Schwimmverband
Berliner Schwimmverband
MKP Szczecin

Berliner Schwimmverband
MKP Szczecin

MKP Szczecin

Berliner Schwimmverband
MKP Szczecin

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
KS Warta Poznan

MKP Szczecin

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

UKS Cityzen Poznan

SG Schoeneberg, Berlin e. V.
SG Schoeneberg, Berlin e. V.
MKP Szczecin

Time

1:18.39
1:18.41
1:19.05
1:19.90
1:24.06
1:24.20
1:28.19
1:28.76
1:31.37
1:35.00
1:35.95
1:36.50
1:38.28
1:41.40
1:42.91
1:46.73
1:44.55

52.91
54.35
54.52
55.42
56.50
57.06
57.73
58.16
59.50
59.97
1:00.61
1:02.06

54.66
54.75
56.75
57.26
57.59
57.68
58.22
58.81
59.31
59.96
1:00.60
1:00.77
1:00.88
1:00.97
1:01.00
1:01.18
1:01.38
1:01.91
1:01.99
1:02.61
1:03.21
1:03.29
1:03.37
1:04.06
1:05.99

Pts

188
188
183
177
152
152
132
129
118
105
102
100

95

87

83

74

612
565
560
533
503
488
471
461
430
420
407
379

555
553
496
483
475
472
459
446
435
421
407
404
402
400
399
396
392
382
381
369
359
358
356
345
315
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50m

38.14
36.20
38.06
37.41
40.33
38.77
40.97
41.91
43.65
44,91
45.05
45.50
47.53
48.62
46.29
48.46
50.45

25.30
26.27
25.85
26.82
26.95
27.48
27.86
27.82
28.19
28.25
28.11
29.69

26.36
26.35
27.14
27.56
27.67
27.57
27.78
27.88
28.01
28.43
29.21
28.98
29.03
29.68
29.07
29.11
29.56
28.82
29.69
29.95
29.66
30.06
30.35
30.48
31.50

100m

40.25
42.21
40.99
42.49
43.73
45.43
47.22
46.85
47.72
50.09
50.90
51.00
50.75
52.78
56.62
58.27
54.10

27.61
28.08
28.67
28.60
29.55
29.58
29.87
30.34
31.31
31.72
32.50
32.37

28.30
28.40
29.61
29.70
29.92
30.11
30.44
30.93
31.30
31.53
31.39
31.79
31.85
31.29
31.93
32.07
31.82
33.09
32.30
32.66
33.55
33.23
33.02
33.58
34.49
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Il Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 7, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 15 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m
26. KNETKI KUBA 97  MKP Szczecin 1:06.20 312 31.41 34.79
27. MLYNARCZYK Piotr 99  MKP Szczecin 1:06.67 306 31.56 35.11
28. PENIER Kamil 00  MKP Szczecin 1:09.79 267 33.93 35.86
29. SKOTNICKI Blazej 00  MKP Szczecin 1:12.70 236 33.90 38.80
30. BEIER Marc 01  SG Schoeneberg, Berline. V. 1:14.78 217 35.22 39.56
31. SURDYK Patryk 00  MKP Szczecin 1:15.19 213 35.72 39.47
32. BISKOT Mikolaj 00  MKP Szczecin 1:15.22 213 35.74 39.48
33. BUGALA KRZYSZTOF 01  MKP Szczecin 1:16.21 205 36.45 39.76
34. KEDZIA Wiktor 00  MKP Szczecin 1:16.32 204 37.00 39.32
35. WASIKOWSKI Jakub 00  MKP Szczecin 1:16.75 200 36.80 39.95
36. STELMACH Maksymilian 00  MKP Szczecin 1:17.31 196 37.05 40.26
37. KUCZYNSKI RAFAL 01  MKP Szczecin 1:17.61 194 37.89 39.72
38. KOZINSKI KONRAD 01  MKP Szczecin 1:17.70 193 37.49 40.21
39. KOPCZYNSKI Juliusz 00  MKP Szczecin 1:17.83 192 37.10 40.73
40. WALTER Vincent Leon 00  SG Schoeneberg, Berline. V. 1:18.39 188 38.14 40.25
41. LEGIEDZ Oskar 00  MKP Szczecin 1:18.41 188 36.20 42.21
42. NOWICKI WOJCIECH 01  MKP Szczecin 1:19.05 183 38.06 40.99
43. VON BERGMANN Richard 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 1:19.90 177 37.41 42.49
44. STAJSZCZAK KACPER 00  MKP Szczecin 1:24.06 152 40.33 43.73
45. DYNKOWSKI Dominik 01  MKP Szczecin 1:24.20 152 38.77 45.43
46. ROSICKI Jan 02  MKP Szczecin 1:28.19 132 40.97 47.22
47. BRONOWICKI Jakub 02  MKP Szczecin 1:28.76 129 41.91 46.85
48. CZOP MICHAL 01  MKP Szczecin 1:31.37 118 43.65 47.72
49. WIECHETEK Daniel 02  MKP Szczecin 1:35.00 105 44.91 50.09
50. STANISZEWSKI Maksymilian 02  MKP Szczecin 1:35.95 102 45.05 50.90
51. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:36.50 100 45.50 51.00
52. BLASZCZYK Marek 02  MKP Szczecin 1:38.28 95 47.53 50.75
53. CIESLAK Alexander 02 MKP Szczecin 1:41.40 87 48.62 52.78
54. ZEGADLO WIKTOR 01  MKP Szczecin 1:4291 83 46.29 56.62
55. SZYPKA Lukasz 02  MKP Szczecin 1:46.73 74 48.46 58.27

DSQ KLISZ Krystian 02  MKP Szczecin 1:44.55 50.45 54.10

D2 - Brak kontaktu fizycznego ze $ciangnawrotowg
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